№ 401

На №                          06.07.2022

от

Руководителям ОУ

Майского муниципального района

Уважаемые руководители!

 В соответствии с приказом Минпросвещения КБР от 01.07.2022

№ 22/571 проводится мониторинг системы работы со школами с низкими

результатами обучения и/или школами, функционирующими

в неблагоприятных социальных условиях в Кабардино-Балкарской

Республике.

На основании письма ГБУ ДПО «Центр непрерывного повышения

профессионального мастерства педагогических работников» от 06.07.2022

№ 382 просим Вас организовать заполнение мониторинговой формы

по выявлению дефицитов образовательных учреждений Майского

муниципального района в срок до 09 июля 2022 года по следующей ссылке
https://forms.gle/KxmMHZmtQh8dTx2o9.

Э.А. Скотаренко

Исп. Несынова А.М.,

89889261050

«МАЙ МУНИЦИПАЛЬНЭ ЩIЫНАЛЪЭМ

И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭМ

ЦIЫХУХЭМ ЩIЭНЫГЪЭ

ЕГЪЭГЪУЭТЫНЫМКIЭ

И УПРАВЛЕНЭ» МУНИЦИПАЛЬНЭ

IУЭХУЩIАПIЭ

«МАЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОННУ

ЖЕР-ЖЕРЛИ

АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ

БИЛИМ БЕРИУ

УПРАВЛЕНИЯСЫ» МУНИЦИПАЛ

УЧРЕЖДЕНИЕ

Муниципальное учреждение «Управление образования

местной администрации Майского муниципального района»

Кабардино-Балкарской Республики

361115, КБР, г. Майский, ул. Ленина, 27/2

Тел. / факс (86633) 22-1-44, (86633)22-7-27

E-mail: uo-may@mail.ru

Сайт: www.kbr-may-edu.ru

https://forms.gle/KxmMHZmtQh8dTx2o9